静高文連第63号の2
平成29年11月27日
各専門部長　様
静岡県高等学校文化連盟
会長石川善久
 (静岡県立掛川東高等学校長)
平成30年度実行委員選出について
　平成30年度静岡県高等学校総合文化祭について、該当専門部は別紙にて出演団体名及び顧問（ステージ部門）または部門責任者（展示部門）の報告をお願いします。

記
１　提出用紙　　別　紙

２　提出先　　〒420-0853　静岡市葵区追手町9-18　静岡中央ビル6階

　　　　　　　　静岡県高等学校文化連盟事務局　ＦＡＸ　054－254-7310
　　　　　　　　ＦＡＸで御報告ください。

３　提出期限　　平成30年１月19日（金）
４　該当専門部

	ステージ部門
	展示部門

	合唱専門部

吹奏楽専門部

器楽・管弦楽専門部

日本音楽専門部

郷土芸能専門部

Ｍ＆Ｂ専門部

放送専門部（司会進行含む）

ボランティア系専門部（手話担当）
軽音楽
	美術・工芸専門部

書道専門部

写真専門部

新聞専門部

文芸専門部

郷土研究専門部

無線専門部

自然科学専門部

特別支援学校専門部

別　紙
高文連事務局　宛　　　　　　　　ＦＡＸ　 ０５４－２５４－７３１０
「実行委員選出報告書」
専門部名
専門部長名
１　出演団体は下記のとおりです。

（1） ステージ部門（来年度全国大会出場団体が参加校となります。）

	　　　　　　　　　　　　　　　　学校　　　　　　　　　　　　　　　部

	顧問氏名

	学校電話番号

	その他　（演奏する際の要望等）

（２）展示部門

	（展示室における発表形態になります。責任者を通じて参加校の確認をします。）

　　　　　　　　　　　　　　　　学校　　　　　　　　　　　　　　　部

	部門責任者氏名

	学校電話番号

	その他（企画立案委員への要望等）

締め切り　平成30年１月19日（金）

参考資料

～実行委員へお知らせください～

＜平成30年度静岡県高等学校総合文化祭＞
1． 開催場所・日程

◆会　　　場：　富士市文化会館ロゼシアター　中ホール　展示室
◆ステージ部門：　平成30年９月15日（土）前日準備

平成30年９月16日（日）

◆展示部門：　平成30年９月13日(木) 展示作業
平成30年９月14日（金）～16日（日）

２．業務内容＜第3回専門部長会資料　報告（２）参照＞
　　企画立案委員と実行委員（各部門責任者）で、高文祭に関わる企画、運営、調整等を行う。
（1） ステージ部門（各出演団体の責任者）

５月中旬及び９月初旬に実行委員会を２回開催（予定）
企画立案委員と共にステージ演奏上の調整

前日リハーサルの実施(希望校)
（2） 展示部門

　５月中旬及び９月初旬に実行委員会を２回開催（予定）
企画立案委員と共に壁面構成および出品作品についての調整

　作品搬入出および展示に関する業務

　展示出品校への連絡調整

　ポスター・看板・プログラム作成等